1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO LOCAL DE PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICADOS DO
CAMPUS ERECHIM TORNA PÚBLICO  O  RESULTADO  DA PROVA DE
TÍTULOS  DO  EDITAL  Nº  53/GR/UFFS/2025  –  PROCESSO  SELETIVO
SIMPLIFICADO 001/ERECHIM PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR
DE MAGISTÉRIO SUPERIOR SUBSTITUTO

LISTA DO RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS – GERAL

Área  de  conhecimento  01  –  Ensino  de  Física  e  Estágio  Curricular
Supervisionado

Nº de inscrição Nome Nota Situação

003/01/2025 Cristine Miszewski 1,71 Classificada

001/01/2025 Fernanda Teresa Moro 10,00 Classificada

002/01/2025 Nycollas Stefanello Vianna 2,00 Classificado

Área de conhecimento 02 – Sociologia

Nº de inscrição Nome Nota  Situação

001/02/2025 Fabricio Solagna 7,61 Classificado

002/02/2025 Guillermo Omar Orsi 10,00 Classificado

005/02/2025 Julio Cesar Stabelini 7,61 Classificado

004/02/2025 Mateus Cordenonsi Bonez 7,61 Classificado

003/02/2025 Numna Té 2,65 Classificado

Área de  conhecimento  03 –  Patrimônio  histórico,  técnicas  retrospectivas  e  o
projeto arquitetônico no meio rural

Nº de inscrição Nome Nota  Situação

006/03/2025 Ariane Pedrotti de Ávila Dias 1,93 Classificada

010/03/2025 Camila Nardino 3,53 Classificada

003/03/2025 Débora Grando Schöffel 6,63 Classificada

2

005/03/2025 Esdras de Souza Tonin 1,39 Classificado

011/03/2025 Liliany Schramm da Silva Gattermann 10,00 Classificada

007/03/2025 Marco Antônio Garcia Gava 1,39 Classificado

004/03/2025 Matheus do Amaral Moraes 1,39 Classificado

008/03/2025 Monique Villani 3,85 Classificada

001/03/2025 Naiara Maria Talkoski 2,46 Classificada

009/03/2025 Sheila Patrícia de Andrade 2,09 Classificada

013/03/2025 Vivian Dall'Igna Ecker 4,12 Classificada

012/03/2025 Daniela Javornik Barroso 0,53
Desclassificada de
acordo com o item

5.2.7 do edital

014/03/2025 Juliana Ribeiro França 0,00
Desclassificada de
acordo com o item

5.2.7 do edital

002/03/2025 Nati Castro Fernandes 0,00
Desclassificada de
acordo com o item

5.2.7 do edital

LISTA DO RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS – CANDIDATO PRETO OU
PARDO (PPP)

Área de conhecimento 02 – Sociologia

Nº de inscrição Nome Nota  Situação

003/02/2025 Numna Té 2,65 Classificado

Área de  conhecimento  03 –  Patrimônio  histórico,  técnicas  retrospectivas  e  o
projeto arquitetônico no meio rural

Nº de inscrição Nome Nota  Situação

014/03/2025 Juliana Ribeiro França 0,00 Classificada

002/03/2025 Nati Castro Fernandes 0,00 Classificada

Erechim, 20 de fevereiro de 2025

Comissão Local de Processos Seletivos Simplificados do Campus Erechim